
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

решение:

22.12.2022 с. Тогул № 40

()б актуализации схемы теплоснабжения
['агульского сельсовета Тогульского 

района Алтайского края на 2022 год

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», руководствуясь постановлением Государственного комитета 
( ССР по делам строительства от 29 декабря 1980 г. №203 (СН 531-80), Уставом 
муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского рзгона 
Алтайского края, Совет депутатов Тогульского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Актуализировать схему теплоснабжения Тогульского сельсовета Тогульского 
района Алтайского края на 2022 год, утверждённую решением Совета депутатов 
Тогульского сельсовета от 25.04.2018 № 8 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского кра. •

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 
Тогульского сельсовета.


